
str. 1 
 

  
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ ZESPÓŁ ZAKŁADÓW  

06-200 MAKÓW - MAZOWIECKI 
tel.: (0-29) 71-42-335;                     fax: (0-29) 71-42-299 

NIP: 757-12-86-097            REGON: 000304591 

Maków Mazowiecki 31.03.2020r. 
Przetarg znak: 05/2020r 

S P E C Y F I K A C J A 
ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA  

 Dotyczy: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O WARTOŚCI PONIŻEJ PROGÓW 
OKREŚLONYCH W ROZPORZĄDZENIU WYDANYM NA PODSTAWIE  

 ART.11UST.8 PZP 
ogłoszonego przez:  SPZOZ-ZZ w Makowie Mazowieckim 

na dostawy:  
Pak Nr 1- Profesjonalne środki do utrzymania czystości  

Pak Nr 2- Mydło w płynie  

Pak Nr 3- Papier toaletowy 

Pak Nr 4- Myjki , chusteczki 

Pak Nr 5- Worki foliowe 

Pak Nr 6- Kuchnia ( zmywaki, wykałaczki, płyny ) 

Pak Nr 7- Mopy    

Pak Nr 8- Środki piorąco dezynfekujące     

Pak Nr 9 –Antybakteryjny czepek do mycia  

 
SIWZ opublikowana na stronie internetowej Zamawiającego  

http:// www.szpital-makow.pl   
Zatwierdzam 

łącznie …………..stron 
data….. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



str. 2 
 

I. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 
 

I Nazwa i adres Zamawiającego 
1. SPZOZ-ZZ w Makowie Mazowieckim, ul. Witosa 2, 06-200  Maków Mazowiecki 

2. Postępowanie prowadzi  Sekcja Zamówień Publicznych 
06-200  Maków Mazowiecki , ul. Witosa2 Tel  29/ 71 42 335 
strona internetowa: www.szpital-makow.pl  poczta elektroniczna: przetargi@szpital-
makow.pl  godziny pracy: 07:00 – 14:35 
II Tryb udzielenia zamówienia 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego Znak sprawy: 05/2020 na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 39 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.1843) zwaną 
dalej „ustawą Pzp” oraz w sprawach nie uregulowanych niniejszą ustawą, przepisy ustawy 
– Kodeks cywilny. 
1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Złożenie więcej niż jednej oferty spowoduje 
    odrzucenie każdej z nich. 
2. Wykonawca przedstawia ofertę zgodnie z wymogami określonymi w SIWZ. 
3. Wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty ponosi Wykonawca. 
4. Nie przewiduje się zwoływania zebrania Wykonawców. 
5. Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej. 
6. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim. 
III Przedmiot zamówienia CPV: 39.83.00.00-9, 33.76.10.00-2,19.52.00.00-7,39.22.43.00-1   
1. Przedmiotem zamówienia, jest dostawa środki czystościowe , pakiety 1 - 9, 
    szczegółowo określonych w załączniku nr 1 do SIWZ. 
2. Przedmiot zamówienia musi posiadać dokumenty dopuszczające jego stosowanie na 
    terenie RP. 
3. Termin przydatności do użycia powinien wynosić minimum 12 miesięcy od chwili 

dostawy do Zamawiającego. 
 
IV Opis części zamówienia. 
 
1. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawy środków czystościowych, Pakiety 1 – 9, 
    szczegółowo określonych w załączniku nr 1 do SIWZ. 
2. Zamówienie składa się z jednego pakietu: 
 
      Pak Nr 1- Profesjonalne środki do utrzymania czystości  

Pak Nr 2- Mydło w płynie  

Pak Nr 3- Papier toaletowy 

Pak Nr 4- Myjki , chusteczki 

Pak Nr 5- Worki foliowe 

Pak Nr 6- Kuchnia ( zmywaki, wykałaczki, płyny ) 

Pak Nr 7- Mopy    

Pak Nr 8- Środki piorąco dezynfekujące     

Pak Nr 9- Antybakteryjny czepek do mycia  

      Kody CPV 39.83.00.00-9, 33.76.10.00-2, 19.52.00.00-7, 39.22.43.00-1   
  
Dokładny opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ - 
formularzu cenowym. 
2.1:  

a)Wszystkie dostarczone środki muszą posiadać stosowne certyfikaty dopuszczenia do   



str. 3 
 

stosowania w służbie zdrowia. 
b) Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia opisu oferowanego przedmiotu 

zamówienia w języku polskim ze wskazaniem zakresu stosowania, właściwości 
użytkowych, zasad bezpieczeństwa użytkowania oraz poziomu bezpieczeństwa. 

c) Wymaga się określenia terminu ważności oferowanych preparatów, nie może on być 
krótszy niż 12 miesięcy, licząc od dnia dostawy. 

d) Pojemniki, w których dostarczane będą środki czystościowe, powinny być opatrzone 
etykietą zawierającą: nazwę środka, nazwę firmy produkującej środek, datę produkcji, 
termin ważności środka. 

2. 2Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na poszczególne pakiety.     
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub więcej części zamówienia. Zamawiający 
nie ogranicza liczby pakietów, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu 
Wykonawcy. 

3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych, spełniających warunki    
dotyczące środków czystościowych , zawartych w niniejszej SIWZ.  

4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
5. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach 

opisanych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ  
6.Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia wskazano jakikolwiek znak towarowy, patent czy 

pochodzenie – należy przyjąć, że wskazane patenty, znaki towarowe, pochodzenie 
określają parametry techniczne, eksploatacyjne, użytkowe, co oznacza, że Zamawiający 
dopuszcza złożenie oferty w tej części przedmiotu zamówienia o równoważnych 
parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych. Jednocześnie 
przypominamy, że zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy PZP Wykonawca, który powołuje się 
na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany 
wykazać, że oferowany przez niego przedmiot zamówienia spełnia wymagania 
określone przez Zamawiającego. 

7. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowej. 
8.  Wykonawca może złożyć ofertę na jeden lub więcej pakietów.  
 
V Informacja o zamówieniach uzupełniających 

Zamawiający nie przewiduje zamówienia dodatkowego, o których mowa w art. 67 ust. 1 
pkt. 7ustawy Pzp. 

VI Termin wykonania zamówienia 
Sukcesywnie w terminie 24 miesięcy od dnia zawarcia umowy. W przypadku, gdy 
Zamawiający nie zamówi w w/w terminie towaru o łącznej wartości określonej w istotnych 
dla stron postanowieniach, dot. zawieranej umowy ,Zamawiający dopuszcza możliwość 
przedłużenia umowy (po wcześniejszym zawarciu aneksu) do dnia dostarczenia towaru o 
takiej wartości, nie dłużej jednak niż przez okres 3 lat. Dostawa produktów leczniczych 
następować będzie sukcesywnie, w terminie określonym w ofercie wybranego Wykonawcy, 
jednak w terminie nie dłuższym niż max. 3 dni robocze od daty złożenia pisemnego 
zamówienia przez Zamawiającego (przesłanego do Wykonawcy faxem lub emailem). 
 
VII Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonania oceny spełnienia     

tych warunków 
1. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału 
w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1b ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
dotyczące: 

 kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; 

 sytuacji ekonomicznej lub finansowej; 
 zdolności technicznej lub zawodowej. 

 



str. 4 
 

 

 

 
VIII. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA   

Termin realizacji zamówienia 24 miesiące od chwili podpisania umowy   
 

 
 
 

IX. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIENIA  TYCH WARUNKÓW  

 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
1) Spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w art. 22 ust. 1, 1a i 1b ustawy 

PZP,      dotyczący 
 a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile   

wynika to z odrębnych przepisów 
2) Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
podstawie 

art. 24 ust. 1 ustawy PZP 
2. Ocena spełnienia w/w warunków dokonana zostanie na podstawie informacji zawartych 

w dokumencie: 
      Oświadczenie o którym mowa w art. 25a ustawy Pzp o niepodleganiu wykluczeniu z 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz spełniania warunków 
postępowania – wg załącznika nr 5 do SIWZ.  

 

X. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie maja dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
      

1) Odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności  
gospodarczej – w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy na 
podstawie art. 24 ust.5 pkt.1 ustawy Pzp. 

3. Oświadczenia i dokumenty, jakie mają dostarczyć Wykonawcy mający siedzibę 
poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w ust. 2: 
1) składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, 

inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny 
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce 
zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 oraz ust. 5pkt 5 i 6 ustawy; 

2) składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę  
lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:            
a)  nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne  albo że zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych 
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, 

b) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości. 



str. 5 
 

Dokumenty, o których mowa w ust. 3 pkt 1) i pkt 2) lit. b, powinny być wystawione nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Dokument, o którym mowa w ust. 3 pkt 2) lit. a, 
powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem tego terminu. 
 

4. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 
zamówienia wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 
ustawy Pzp, Zamawiający żąda następującego dokumentu: 

 
1) Listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 

11   ustawy PZP, albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej w oryginale 
(w przypadku 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia składa każdy z 
wykonawców). wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ   
Wymagania, jakie musi spełniać oferta składana przez dwa lub więcej podmiotów 
(Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia np. konsorcja, 
spółki cywilne): 

1) Każdy z Wykonawców oddzielnie musi udokumentować, że nie podlega wykluczeniu na      
podstawie art. 24 ust. 1 ustawy PZP w zakresie wymaganym przez Zamawiającego; 

 2) Każdy z Wykonawców zobowiązany jest do złożenia listy podmiotów należących do tej   
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 11 ustawy PZP, albo informację o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej w terminie do 3 dni od daty zamieszczenia na 
stronie internetowej informacji o której mowa w art. 86 ust. 5 - wg wzoru stanowiącego 
załącznik nr 3 do SIWZ  

3) Co najmniej jeden z Wykonawców lub kilku z nich łącznie muszą spełniać warunki działu     
w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy PZP w zakresie opisanym 
przez 

     Zamawiającego; 
4) Oferta musi być podpisana w taki sposób, by prawnie zobowiązywała wszystkich 

Wykonawców występujących wspólnie; 
5) Wykonawcy występujący wspólnie zobowiązani są ustanowić pełnomocnika do 

reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia lub do 
reprezentowania ich w postępowaniu oraz zawarcia umowy o udzielenie 
przedmiotowego zamówienia publicznego; 

6) Wszelka korespondencja oraz rozliczenia dokonywane będą wyłącznie z podmiotem   
występującym jako reprezentant pozostałych. 

4. W zakresie nieuregulowanym SIWZ, zastosowanie mają przepisy rozporządzenia       
Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, 
jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą 
być składane (Dz.U. z 2015r. poz.2164 oraz z 2016r poz. 831, 996 i 1020) 

5. Złożenie wymaganych oświadczeń lub dokumentów po upływie terminu składania ofert  
jest możliwe jedynie w trybie art. 26 ust 3 ustawy PZP. 

 
 
XI.  INNE DOKUMENTY WYMAGANE W OFERCIE W CELU POTWIERDZENIA, ŻE 

OFEROWANE DOSTAWY ODPOWIADAJĄ WYMAGANIOM OKREŚLONYM PRZEZ 
ZAMAWIAJĄCEGO 

 
 
Dokumenty wymienione w załączniku Nr 1 
 

 



str. 6 
 

XII.  INFORMACJA O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z 
WYKONAWCAMI ORAZ PRZEKAZYWANIA OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW A TAKŻE 
WSKAZANIE OSÓB UPRAWNIONYCH DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI 
 
I. Sposób porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami 
 

1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia  komunikacja między Zamawiającym  

a Wykonawcami odbywa się przy użyciu miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/, 

ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal oraz poczty elektronicznej  

przetargi@szpital-makow.pl 1.  

2. Zamawiający wyznacza następujące osoby do kontaktu z Wykonawcami:  

 w kwestiach proceduralnych  - Zamówienia Publiczne 
Marek Otłowski  , tel.(29) 71 42 335 email- przetargi@szpital-makow.pl  

3. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, musi posiadać konto na ePUAP. Wykonawca posiadający konto na 

ePUAP ma dostęp do  formularzy: złożenia, zmiany, wycofania oferty lub 
wniosku oraz do formularza do komunikacji. 

4. Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów 

elektronicznych, elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji 

przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w Regulaminie korzystania z 

miniPortalu oraz Regulaminie ePUAP.  

5. Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych 

formularzy do: złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku oraz do komunikacji 

wynosi 150 MB.  

6. Za datę przekazania oferty, wniosków, zawiadomień,  dokumentów elektronicznych, 

oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń oraz innych 

informacji przyjmuje się datę ich przekazania na ePUAP. 

7. Termin składania ofert  przetargowych    znak sprawy  05/2020 upływa 
10.04.2020 r. godz. 09:00 

8. Termin otwarcia ofert znak sprawy 05/2020 nastąpi o 10.04.2020 r. od  godz. 
09:30 

w  części administracyjnej  I pietro SPZOZ-ZZ  Maków Mazowiecki, ul. Witosa 2, 

pok. Zamówienia Publiczne. 

9. Identyfikator postępowania i klucz publiczny dla danego postępowania o udzielenie 

zamówienia dostępne są na Liście wszystkich postępowań na miniPortalu oraz 

stanowi załącznik do niniejszej SIWZ.  

10. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi się w języku polskim. 

                                            
 



str. 7 
 

11. Wykonawcy mogą zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji – 
pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie wpłynie do Zamawiającego nie później 
niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu do składania 
ofert. 

12. Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji wpłynie po upływie terminu, o 
którym mowa w pkt. 11, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może 
udzielić wyjaśnień lub pozostawić wniosek bez rozpoznania. 

13. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, 
o którym mowa w ust.  

12.Zamawiający udzieli odpowiedzi na pytania do SIWZ – niezwłocznie, jednak nie 
później   niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert. 

13.Jeżeli w wyniku zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
nieprowadzącej do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu jest niezbędny 
dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, Zamawiający może przedłużyć 
termin składania ofert, informując o tym Wykonawców zamieszczając  informację na 
stronie internetowej zamawiającego oraz zostanie udostępnione na  mini portalu . 

a) Adres poczty elektronicznej lub strony internetowej Zamawiającego: 
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia oraz dokumenty, o których mowa w art. 
38 upzp czyli treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, modyfikacje SIWZ,  
( informacje o przedłużeniu terminu składania ofert zostanie dodatkowo  udostępniona 
na  mini portalu ) , kopie odwołań dotyczących treści ogłoszenia o zamówieniu lub 
postanowień SIWZ Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej pod adresem 
www.szpital-makow.pl  w dziale/zakładce "ZAMÓWIENIA PUBLICZNE"  
znak sprawy 05/2020 . Zamawiający dopuszcza porozumiewanie się za pomocą 
poczty elektronicznej  
(e-mail):  przetargi@szpital-makow.pl  

 
XIII. Złożenie oferty/wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu2  

 

1. Wykonawca składa ofertę/wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 

dalej „wniosek” za  pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania 
oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na 

miniPortalu. Klucz publiczny niezbędny do zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę 

jest dostępny dla wykonawców  na miniPortalu. W formularzu oferty/wniosku 

Wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP, na którym prowadzona 

będzie korespondencja związana z postępowaniem. 

2. Oferta/wniosek powinna/powinien być sporządzona/sporządzony w języku polskim, 

z zachowaniem postaci elektronicznej w formacie danych Exel, PDF, DOC. 3i 

podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Sposób złożenia 

oferty/wniosku, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w Regulaminie 

korzystania z miniPortal. Ofertę/wniosek należy złożyć w oryginale. Zamawiający nie 

dopuszcza możliwości złożenia skanu oferty/wniosku opatrzonej/opatrzonego 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym.   

                                            
 
 



str. 8 
 

3. Wszelkie informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, które Wykonawca 

zastrzeże jako tajemnicę przedsiębiorstwa, powinny zostać złożone w osobnym 

pliku wraz z jednoczesnym zaznaczeniem polecenia „Załącznik stanowiący 

tajemnicę przedsiębiorstwa” a następnie wraz z plikami stanowiącymi jawną część 

skompresowane do jednego pliku archiwum (ZIP).  

4. Do oferty/wniosku należy dołączyć Jednolity Europejski Dokument Zamówienia w 

postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, a 

następnie wraz z plikami stanowiącymi ofertę skompresować do jednego pliku 

archiwum (ZIP).  

5. Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać 

ofertę za  pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub 

wniosku dostępnego na  ePUAP i udostępnionych również na miniPortalu. Sposób 

zmiany i wycofania oferty został opisany w Instrukcji użytkownika dostępnej na 

miniPortalu 

6. Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może skutecznie dokonać 

zmiany ani wycofać złożonej oferty. 

XIV. Termin związania ofertą 
1. Ustala się, że Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni, 

(zgodnie z art. 85 ust. 1 pkt. 3) ustawy Prawo zamówień publicznych). 
2. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
3. Wykonawca samodzielnie lub na wniosek Zamawiającego może przedłużyć termin 

związania oferta, z tym, że Zamawiający może tylko raz, co najmniej na 3 dni przed 
upływem terminu związania ofertą zwrócić się do Wykonawców o wyrażenie zgody na 
przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy jednak niż 60 dni. 

4. Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym 
przedłużeniem okresu ważności wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem 
nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą. Odmowa wyrażenia zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą nie powoduje utraty wadium. Jeżeli przedłużenie 
terminu związania ofertą dokonywane jest po wyborze oferty najkorzystniejszej, 
obowiązek wniesienia nowego wadium lub jego przedłużenia dotyczy jedynie Wykonawcy, 
którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. 

XIV. Opis sposobu przygotowania oferty 
1. Oferta powinna być napisana w języku polskim na maszynie, komputerze lub inną trwałą 

techniką. 
2. Ceny oferty mają być podane w PLN netto i brutto oraz wpisane do „formularza   

cenowego „formularza ofertowego” stanowiące odpowiednio Załączniki Nr 1iNr 1A 
niniejszej SIWZ i dołączone do oferty. 

3. Ofertę podpisuje osoba upoważniona do reprezentowania Wykonawcy na zewnątrz. 
4. Upoważnienie do podpisania oferty powinno być dołączone do oferty, o ile upoważnienie    

nie wynika z innych dokumentów dołączonych do oferty. 
5. Wszystkie zapisane strony oferty, w tym załączniki oraz wszystkie miejsca, w których 

Wykonawca naniósł zmiany, powinny być własnoręcznie podpisane i datowane przez 
osoby podpisujące ofertę. 

6. Wszystkie zapisane strony oferty oraz załączniki powinny być kolejno ponumerowane 
     a informacja o liczbie stron zamieszczona w ofercie. 



str. 9 
 

7. Oferta powinna zawierać wszystkie wymagane niniejszą SIWZ oświadczenia, 
dokumenty. 

8. Dokumenty załączone do oferty powinny być przedstawione w formie oryginału w postaci 
dokumentu elektronicznego  lub w elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia 
poświadczonej za zgodność z oryginałem. 

9. W przypadku stwierdzenia, iż złożone przez Wykonawcę kserokopie dokumentów są 
nieczytelne lub budzą wątpliwości, co do ich prawdziwości, a Zamawiający nie może 
sprawdzić ich prawdziwości w inny sposób, Zamawiający będzie żądać od Wykonawcy 
przedstawienia oryginałów lub notarialnie potwierdzonych kopii dokumentów. 

10. Dokumenty składane w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język 
polski, poświadczonym przez Wykonawcę. 

11. Oferta powinna zawierać spis treści. 
12. Wykonawca nie może zastrzec informacji, o których mowa w art. 86 ust. 4 uzpz. 

TAJEMNICA PRZEDSIĘBIORSTWA – nie ujawnione do wiadomości publicznej 
informacje techniczne, technologiczne, handlowe lub organizacyjne przedsiębiorstwa, co 
do których przedsiębiorca podjął niezbędne działania w celu zachowania ich poufności – 
art. 11 ust.4 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji ( Dz. 
U. z 2003 r., Nr 153, poz.1503 z późn. zmianami) 

W przypadku, gdy Wykonawca chce zastrzec informacje zawarte w ofercie, powinien: 
a) załączyć szczegółowe uzasadnienie wykazujące, iż zastrzeżone w ofercie informacje 
spełniają łącznie trzy warunki: 
─ mają charakter techniczny, technologiczny, organizacyjny przedsiębiorstwa lub inni 
posiadający wartość gospodarczą, 
─ nie zostały ujawnione do wiadomości publicznej, 
─ podjęto w stosunku do niej niezbędne działania w celu zachowania poufności. 
13. Protokół wraz z załącznikami jest jawny. Załączniki do protokołu Zamawiający 

udostępni po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu 
postępowania, z tym, że oferty Zamawiający udostępnia od chwili ich otwarcia. 

14. Oferty, opinie biegłych, oświadczenia, informacja z zebrania, o którym mowa w art. 38 
ust. 3, zawiadomienia, wnioski, inne dokumenty i informacje składane przez 
Zamawiającego i Wykonawców oraz umowa w sprawie zamówienia publicznego 
stanowią załączniki do protokołu. 

 
Sposób sporządzenia dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych 
kopii dokumentów lub oświadczeń musi być zgody z wymaganiami określonymi w 
rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie użycia 
środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych 
oraz rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów 
dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia.  
 
15. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, 

wraz z podaniem, znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert: 
 

 
Lp. KRYTERIUM  RANGA 
1. Oferowana cena [brutto] 100% 

 
 
 
 
Kryterium ceny: 
    Zamawiający ofercie o najniższej cenie przyzna 100 punktów stosując wzór: 



str. 10 
 

 
 

Wartość punktowa ceny =   
najniższa cena rozpatrywanych ofert 

     x 100 cena badanej oferty 

 
XV 
1. Zamawiający nie dopuszcza rozliczenia związanego z wykonaniem umowy w sprawie 
     zamówienia publicznego w walutach obcych. 
2. Rozliczenie między Zamawiającym, a Wykonawcą będą prowadzone w złotych   polskich 
 
 
XVI. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze 
Oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego 
 
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w   

uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP przysługują środki ochrony 
prawnej przewidziane w dziale VI ustawy PZP. 

2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również   
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy PZP 

3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy PZP czynności 
Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania 
czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy PZP 

4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, 
której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy PZP, zawierać zwięzłe 
przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i 
prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 

5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo 
elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za 
pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu. 

6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł się on zapoznać z jego treścią przed 
upływem tego terminu, za pomocą jednego ze sposobów określonych w art. 27 ust. 2 
ustawy PZP 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO) 
informujemy, że:  
1) administratorem danych osobowych Wykonawców lub Zleceniobiorców jest 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Zakładów w Makowie 
Mazowieckim, adres: ul. Witosa 2, 06-200 Maków Mazowiecki; 

2) administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo 
kontaktować w sprawach przetwarzania Państwa danych osobowych za pośrednictwem 
poczty elektronicznej: sekretariat@szpital-makow.pl; 

3) administrator będzie przetwarzał Państwa dane osobowe na podstawie art. 6 ust. 1 lit. 
b) RODO, tj. przetwarzanie jest niezbędne w celu wykonania umowy, której stroną jest 
osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane 
dotyczą, przed zawarciem umowy; 

4) dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom, na podstawie 
przepisów prawa, a także na rzecz podmiotów, z którymi administrator zawarł umowę 
powierzenia przetwarzania danych w związku z realizacją usług na rzecz administratora 



str. 11 
 

(np. kancelarią prawną, dostawcą oprogramowania, zewnętrznym audytorem, 
zleceniobiorcą świadczącym usługę z zakresu ochrony danych osobowych); 

5) administrator nie zamierza przekazywać Państwa danych osobowych do państwa 
trzeciego lub organizacji międzynarodowej; 

6) mają Państwo prawo uzyskać kopię swoich danych osobowych w siedzibie 
administratora. 

Dodatkowo zgodnie z art. 13 ust. 2 RODO informujemy, że: 
1) Państwa dane osobowe będą przechowywane do momentu upływu okresu 

przedawnienia wynikającego z ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny; 
2) przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych, ich sprostowania lub 

ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania, prawo do przeniesienia danych oraz prawo do wniesienia skargi do 
organu nadzorczego; 

3) podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niezbędne do zawarcia umowy. 
Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak realizacji umowy; 

LISTA ZAŁĄCZNIKÓW STANOWIĄCYCH INTEGRALNĄ CZĘŚĆ SIWZ 
 

Załącznik nr 1A - Formularz ofertowy 
Załącznik nr 1 -  Formularz cenowy 
Załącznik nr 2 -  OŚWIADCZENIE WYKONAWCY (o którym mowa w art. 25a ustawy Pzp) 
Załącznik nr 3 -  Informacja o braku przynależności do grupy kapitałowej 
Załącznik nr 4 -  Wzór umowy 
Załącznik nr 5 -  Oświadczenie o braku postaw do wykluczenia i spełnienia warunków 

udziału  w postępowaniu. 


